
CISVALI 
Consórcio 

Intermunicipal de 
Saúde do Vale do 

Iguaçu 
 

 

Rua Paraná, 324 – Centro – 
84.600-300 – União da Vitória – 

PR 
Fone: (42) 3524-2957 / email: 

cisvali@cisvali.com.br 
CNPJ: 00.956.801/0001-25 – 

Insc. Est.: Isenta 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL  
Nº 002/2019 

CONTRATO/TERMO: 078/2019 
 
PARTES: Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Vale 
do Iguaçu – CISVALI- CNPJ: 
00.956.956/0001-25 e Betha 
Sistemas Ltda. 
CNPJ: 00.456.865/0001-67 
OBJETO: contratação de empresa 
especializada na área de 
informática para licenciamento 
mensal de sistemas para gestão 
pública. VALOR TOTAL: R$ 
303.788,53 (trezentos e três mil 
setecentos e oitenta e oito reais e 
cinquenta e três centavos). 
DATA DE INÍCIO DA VIGÊNCIA: 
15/07/2019  
DATA DE FINAL DA VIGÊNCIA: 
15/07/2024  
DATA DA ASSINATURA: 
15/07/2019  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01.01.04.122.0002.2.001.3.3.90.40.
00.00.00.00.1001- Manutenção do 
Setor Administrativo –Serviços de 
tecnologia da informação. 
FORO: Comarca de União da 
Vitória – PR. 
União da Vitória,15 de julho de               
2019. 

Claudinei de Paula Castilho 
Presidente do CISVALI 

mailto:cisvali@cisvali.com.br

